tous objets similaires ou connexes, de nature à favoriser son développement ou son 
extension. 

Le capital social de la Société Apporteuse s’élève à la somme de Cinquante-Six Mille Cent 
Soixante-Quatre Euros Et Quatre-Vingt-Quatorze Centimes (56.164,94 €).  

Il est divisé en Quatre Cent Trente-Deux Mille Trente-Huit (432.038) actions de Treize Centimes 
d'euros (0,13) chacune. 

1.2 La Société Bénéficiaire  

La Société Bénéficiaire est une société par actions simplifiée qui a été immatriculée le 30 
décembre 2024.  

La durée de la Société Bénéficiaire est de 99 ans à compter de son immatriculation au registre

[...]

transférée visé au sein de la demande d’agrément pour le transfert de déficit envoyée à 
l’administration fiscale. 

A défaut d’obtention de l’agrément susvisé, les déficits fiscaux antérieurs attachés à l’activité 
transmise seront transférés à la Société Bénéficiaire par la Société Apporteuse pour un montant 
de cent quatre-vingt-dix-neuf mille neuf cent quatre-vingt-dix-neuf (199 999) euros. Seront 
transférés en priorité les déficits antérieurs propres jusqu’à transfert complet, suivi des charges 

financières nettes non déduites jusqu’à transfert complet suivi de la capacité de déduction 
inemployée 

10.2 Impôt sur les sociétés